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Enligt information från flera insatta har kommunstyrelsens ordförande gett sitt medgivande att delar 

av en kostnad - genom godkännande av en offert - beträffande en visionär film om Borås utbyggnad 

ska belasta stadskansliets ekonomi. Vi saknar redogörelse i Kommunstyrelsen att ett sådant 

delegationsbeslut har fattats av presidiet. Under resans gång har tydligen 

Samhällsbyggnadsnämnden erbjudit sig att ta hela kostnaden om cirka 670 tkr. Detta beslut har ej 

fattats av eller informerats till Samhällsbyggnadsnämnden.  

Samhällsbyggnadsnämnden har/kommer ytterligare belastas ekonomiskt om cirka 1,1 miljoner 

kronor för ett projekt vid namn ’Unga Arkitekter’, något som Borås Tidning publicerat en artikel om 

idag. Denna kostnad har inte heller föregåtts av ett beslut av Samhällsbyggnadsnämnden.  

Till följd av detta efterfrågar vi en redogörelse om vem som har fattat dessa beslut, med vilket stöd 

man fattat besluten, samt varför detta inte har redogjorts för respektive nämnd och 

Kommunstyrelse. Om juridiskt stöd saknas bör Borås Stads jurister utreda konsekvenserna av ett 

sådant beslut där mandat inte finns.  

Det är oroväckande signaler som framkommer och indikerar att den interna kontrollen och 

beslutsprocessen inte efterlevs - där beslut om miljontals kronor saknas i en demokratisk ordning. 

Vidare måste det tydliggöras om dessa förehavanden är i enlighet med gällande föreskrifter och 

lagar. Avslutningsvis bör gällande riktlinjer och beslutsordningar revideras så att liknande händelser 

inte upprepas. 

 

Till följd av ovanstående information föreslår Sverigedemokraterna Kommunstyrelsen besluta, 

 

Att Kommunstyrelsen utreder om ovannämnda händelser har skett i enlighet med 

gällande föreskrifter, ordningar och lagar. 

Att Kommunstyrelsen utreder om liknande händelser inträffat tidigare. 

Att Kommunstyrelsen vidtar nödvändiga åtgärder för att förhindra att detta upprepas. 

 

För Sverigedemokraterna 
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